

熊谷市立葬斎施設条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和 7 年 12 月 22 日

熊谷市長 小 林 哲 也

規則第 8 1 号

(別紙)

熊谷市立葬斎施設条例施行規則の一部を改正する規則

熊谷市立葬斎施設条例施行規則（平成17年規則第142号）の一部を次のように改正する。

第7条の見出し中「許可書」を「利用許可証」に改め、同条中「利用許可書」を「利用許可証」に改める。

様式第1号及び様式第1号の2中「熊谷市立葬斎施設利用許可申請書」を「斎場利用許可申請書」に改める。

様式第3号(1)中「熊谷市立葬斎施設利用許可書(1)」を「斎場利用許可証」に改め、「(申請者保管)」を削り、同様式(注)を削る。

様式第3号(2)を削り、様式第3号(1)を様式第3号とする。

様式第3号の2(1)中「熊谷市立葬斎施設利用許可書(1)」を「斎場利用許可証(1)」に改め、同様式(注)中「許可書」を「許可証」に改める。

様式第3号の2(2)中「熊谷市立葬斎施設利用許可書(2)」を「斎場利用許可証(2)」に改める。

様式第4号(1)中「集会室利用許可書(1)」を「集会室利用許可証(1)」に改め、同様式(注)中「許可書」を「許可証」に改める。

様式第4号(2)中「集会室利用許可書(2)」を「集会室利用許可証(2)」に改める。

附 則

(施行期日)

- 1 この規則は、公布の日から施行する。

(経過措置)

- 2 この規則の施行の際現に交付されている改正前の様式第3号(1)、様式第3号(2)、様式第3号の2(1)、様式第3号の2(2)、様式第4号

(1)及び様式第4号(2)の様式による利用許可書については、改正後のそれぞれの様式による利用許可証とみなす。

3 この規則の施行の際現にある改正前の様式による用紙については、当分の間、これに所要の調整をして使用することができる。